

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Vognmand Casper Brandt ApS

Åholmvej 4B, 4320 Lejre

CVR-nr. 10 54 86 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Casper Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Casper Brandt ApS Åholmvej 4B 4320 Lejre
	CVR-nr.: 10 54 86 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Brandt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 907 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	907.390	963.073
1 Personaleomkostninger	-633.666	-701.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.451	-135.271
Driftsresultat	218.273	126.733
Andre finansielle indtægter	0	2.266
Øvrige finansielle omkostninger	-730	-18.037
Resultat før skat	217.543	110.962
Skat af årets resultat	-54.591	-24.814
Årets resultat	162.952	86.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.952	86.148
Disponeret i alt	162.952	86.148

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.877	713.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.877</u>	<u>713.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.877</u>	<u>713.328</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.137	667.999
Periodeafgrænsningsposter	<u>412.878</u>	<u>19.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>784.015</u>	<u>687.524</u>
Likvide beholdninger	<u>274.363</u>	<u>659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.378</u>	<u>688.183</u>
Aktiver i alt	<u>1.166.255</u>	<u>1.401.511</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	486.645	323.693
Egenkapital i alt	611.645	448.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.638	158.147
Hensatte forpligtelser i alt	209.638	158.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.895	524.002
Selskabsskat	80.204	76.824
Anden gæld	61.873	182.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.972	794.671
Gældsforpligtelser i alt	344.972	794.671
Passiver i alt	1.166.255	1.401.511

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	237.545	362.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.148	86.148
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	323.693	448.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.952	162.952
	125.000	486.645	611.645

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	533.597	601.539
Pensioner	80.880	80.880
Andre omkostninger til social sikring	19.189	18.650
	<u>633.666</u>	<u>701.069</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	2.786.205	2.786.205
Afgang i årets løb	<u>-2.184.742</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>601.463</u>	<u>2.786.205</u>

Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.072.877	-1.937.606
Årets afskrivninger	-55.451	-135.271
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.634.742</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-493.586</u>	<u>-2.072.877</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>107.877</u>	<u>713.328</u>
--	-----------------------	-----------------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.877

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 92 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.023 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Brandt

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e418cd7-df9f-4bff-b7ee-32cdc902cfbb

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-11-14 18:24:42 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-15 08:00:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**